ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BC-UBND Thành phố Cao Bằng, ngày      tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận hồ sơ, chuyển trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính

qua dịch vụ bưu chính công ích

(Kỳ báo cáo: năm 2024)

Thực hiện Công văn số 176/STTTT-BCVTCNTT ngày 11 tháng 3 năm

2020 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng về việc hướng dẫn báo cáo

thực hiện Quyết định số 45/2016/QĐ-TTg.

 Qua triển khai thực hiện; Ủy ban nhân dân thành phố Cao Bằng báo cáo kết

quả, cụ thể như sau:

(Có biểu số liệu gửi kèm)

 Trên đây là Báo cáo tình hình tiếp nhận hồ sơ, chuyển trả kết quả giải quyết

thủ tục hành chính qua dịch vụ bưu chính công ích năm 2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cao Bằng./.

Nơi nhận:
- Sở TTTT; (b/c)

- Trang TTĐT TP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Trường

		2024-12-14T10:42:55+0700

		2024-12-16T09:42:52+0700

		2024-12-16T09:42:52+0700

		2024-12-16T09:42:52+0700